Geschäftsführer:  Dipl.-Ing. Jens Behnke  * Anerkannter Prüfsachverständiger für Erd-
 Dr.-Ing. Gerd von Bloh* und Grundbau nach Bauordnungsrecht
 Dipl.-Ing. Thorsten Schultze  Amtsgericht Bremen HRB 22513
 GRUNDBAULABOR BREMEN
INGENIEURGESELLSCHAFT
FÜR GEOTECHNIK MBH
KLEINER ORT 2
28357 BREMEN

Objektplanung: Fichtner Water & Transportation GmbH
 Hammerbrookstr. 47b
 20097 Hamburg 1 x + digital
 Anlagenverzeichnis
      Anlage Nr.
 I N H A L T von bis
1. Lageplan
1.2 Lageplan - Hochschulring 3C-1
2.  Felduntersuchungen
2.2 Bodenprofile aus Sondierbohrungen,
Rammsondierungsdiagramme: Unterpressung U1
Hochschulring
3C-2.1
3. Laboruntersuchungen
 Ergebnisse von bodenmechanischen Laborversuchen
3.1 Korngrößenverteilungen 3C-3.1.1 3C-3.1.2
3.2 Bodenmechanische Kennziffern 3C-3.2
 Ergebnisse von chemischen Laborversuchen
3.5 Ergebnisse der chemischen Analysen im Detail 3C-3.5.1 3C-3.5.13
 Ergebnisse von Grundwasseruntersuchungen
3.7 Ergebnisse der chemischen Analysen im Detail 3C-3.7.1 3C-3.7.4
4. Gutachten
4.1 Homogenbereiche 3C-4.1 3C-4.3